役員変更のお知らせ

拝啓 陽春の候 ますますご清栄のことお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。

当社は、役員人事について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせ致

します。

敬具

2023 年 4 月 1 日
株式会社 TG ファーム

代表取締役 大津 陽一

記

１． 役員人事

1）新任取締役及び監査役（2023 年 4 月 1 日付）

  新任取締役  池部 勉

 新任監査役  唐澤 佳彦

2）退任取締役及び監査役（2023 年 3 月 31 日付）

 退任取締役  石川 信幸

 退任監査役  佐藤 実郎

以上